30. De his quos vult dominus imperator, Christo propitio, pacem defensionem habent in regno suo, id sunt qui ad suam clementiam festinant, aliquo nuntiare cupientes sive ex christianis sive ex paganis, aut propter inopia vel propter famem suffragantia quaerunt, ut nullus eos sibi servitio constringere vel usurpare audeat neque alienare neque vindicare; sed ubi sponte manere voluerint, sub defensione domini imperatoris ibi habeant subfragia in sua elymosina. Si quis hoc transgredere praesumserit, scient se exinde damnum pati vitam praesumptius dispositum iussa domnum imperator.

31. Et his qui iustitiam domini imperatoris annuntiant nihil lesiones vel iniuria quis machinare praesumt neque aliquid inimicitiae contra eos movere. Qui autem praesumserit, bannum dominicum solvat, vel, si maioris debitum reus sit, ad sua praesentia perduci iussum est.

32. Homicidio, pro quibus multitudine perit populi christiani, omni contextatione deserere ac vetare mandamus; qui ipse Dominus odia et inimicitiae suae fidelibus contradixit, multo magis homicidia. Quomodo enim secum Deum placatum fore confidit, qui filium suum proximum sibi occiderit? Qualiter vero Christum dominum sibi propitium esse arbitretur, qui fratrem suum interficerit? Magnum quoque et inhabiteculum periculum est cum Deo patre et Christo coeli terrae dominatore, inimicitias dominum movere: quos aliquis tempus latitando effugere potest, sed tamen casu aliquando in manus inimicorum suorum incidit; Deum autem ubi effugere valet, cui omnia secreta manifesta sunt? quae temeritate eius iram quis extimat evadere? Quapropter ne populus nobis ad regendum commissos hoc malo pereat, hoc omni disciplina devitare previdimus; quia nos nullo modo placatum vel propitius habere, qui sibi Deum iratum non formidaverit; sed saevissima districione vindicare vellimus qui malum homicidii ausus fuerit perpetrare. Tamen ne etiam peccatum ad crescat, ut inimicitia maxima inter christianos non fiat, ubi suadentes diabulo homicidia contingent, statim reus ad suam

29. Con respecto a los pobres, a quienes el señor emperador en su clemencia concedió que se los exima de la multa real, que los intendentes, los condes o nuestros enviados, de acuerdo con lo concedido, no los obliguen a efectuar el pago.

30. Acerca de aquellos a los que el señor emperador, con la ayuda de Cristo, les desea que gocen de  paz y seguridad en su reino: esto es, los que han acudido a su clemencia, deseosos de dar aviso de algo, sean cristianos o paganos, y que por pobreza o hambre buscan ayuda, que nadie os obligarlos a trabajar a su servicio, o apropiarse de ellos, ni disponer de ellos, ni venderlos, sino que se queden donde espontáneamente desearon hacerlo con la protección del señor emperador y la ayuda de su clemencia. Si alguien presuntamente transgrediere las órdenes del señor emperador, sepa que por ello podrá ser castigado con la pena capital.